
PRI

REPUBLIKA HRVATSKA
MoRSKo-GoRANSKA Zu pRtrt l¡R

Upravni odjel za zdravstvo

KLASA: 510-01 120-0114
U RBROJ : 217 0l 1 -0417 -20-3
Rijeka, 1 6. sijeöanj 2020.

PRIJEDLOG ODLUKE
O DAVANJU SUGLASNOSTI UPRAVNOM VIJEÓU PSINIJATRIJSKE

BOLNICE RAB NA DONOSEru¿E ODLUKE O ODABIRU
NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA U POSTUPKU JAVNE NABAVE ZA

PREDMET '.GODISNJA NABAVA LIJEKOV AZA 2020. GODINU''

lzv.p nió, dr.med.

to:

Marko F p c, mag.oec.



- Kriterij za odabir'. ekonomski najpovoljnija valjana ponuda
- Rok za dostavu:20.12.2019. do 14.00 sati

Temeljem provedenog postupka javne nabave, zaprimljene su ponude sljedeóih
ponuditelja:

- za grupu a - 4 (öetiri) ponude:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o., Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
2.000.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
1.148.711,38 kuna (bez PDV-a)

- za grupu b - 4 (öetiri) ponude:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o., Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
1.000.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. OKTAL PHARMA d.o.o. , Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 476.966,94
kn (bez PDV-a)

3. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sv.Nedjelja, Dr.F.Tudmana 3, sa cijenom
ponude 530.959,20 kuna (bez PDV-a)

4. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
584.434,41 kuna (bez PDV-a)

za grupu c- 4 (öetiri) ponude:

1. OKTAL PHARMA d.o.o., Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 33.462,00
kuna (bez PDV-a)

2. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
29.394,00 kuna (bez PDV-a)

3. ANALYTIC PHARMA d.o.o., Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
100.000,00 kuna (bez PDV-a)

4. MEDIKA d.d., Zagreb, Capraðka 1, sa cijenom ponude 39.600,00 kuna (bez
PDV-a),

za grupu d - 4 (öetiri) ponude.

1. OKTAL PHARMA d.o.o., Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 8.137,80
kuna (bez PDV-a)

2. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
7.691,66 kuna (bez PDV-a)

3. ANALYTIC PHARMA d.o.o. , Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
50.000,00 kuna (bez PDV-a)

4. MEDIKA d.d., Zagreb, Capraöka 1, sa cijenom ponude 9.233,60 kuna (bez
PDV-a)

za grupu e - 4 (öetiri) ponude:

1. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
173.828,50 kuna (bez PDV-a)

2. ANALYTIC PHARMA d.o.o. , Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
300.000,00 kuna (bez F DV-a)

3. MEDIKA d.d.,Zagreb, Capra5ka 1, sa cijenom ponude 170.264,00 kuna (bez
PDV-a)

aJ



4. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sv.Nedjelja, Dr.F.Tudmana 3, sa cijenom
ponude 120.278,00 kuna (bez PDV-a)

zagrupuf - 3 (tri) ponude:

1. PHOENIX FARMACIJA d.o.o. , Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
26.270,00 kuna (bez PDV-a)

2. ANALYTIC PHARMA d.o.o., Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
50.000,00 kuna (bez PDV-a), odnosno 52.500,00 kuna (sa PDV-om)

3. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sv.Nedjelja, Dr.F.Tudmana 3, sa cijenom
ponude 12.559,00 kuna (bez PDV-a)

za grupu g - 4 (öetiri) ponude.

1. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
16.875,00 kuna (bez PDV-a),

2. ANALYTIC PHARMA d.o.o. , Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
100.000,00 kuna (bez PDV-a)

3. MEDIKA d.d.,Zagreb, Capra5ka 1, sa cijenom ponude 15.825,00 kuna (bez
PDV-a)

4. OKTAL PHARMA d.o.o., Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 16.275,00
kuna (bez PDV-a)

za grupu h -2 (dvije) ponude

1. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
2.115,00 kuna (bez PDV-a)

2. ANALYTIC PHARMA d.o.o., Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
10.000,00 kuna (bez PDV-a)

za grupu i- 4 (öetiri) ponude

1. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
5.600,00 kuna (bez PDV-a)

2. ANALYTIC PHARMA d.o.o. , Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
50.000,00 kuna (bez PDV-a)

3. MEDIKA d.d., Zagreb, Capra5ka 1, sa cijenom ponude 5.175,00 kuna (bez
PDV-a)

4. OKTAL PHARMA d.o.o. , Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 5.225,00
kuna (bez PDV-a)

za grupu j- I (edna) ponuda

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o., Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
50.000,00 kuna (bez PDV-a),

za grupu k- 3 (tri) ponude:

1. OKTAL PHARMA d.o.o., Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 59.908,90
kuna (bez PDV-a)

2. ANALYTIC PHARMA d.o.o.,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
200.000,00 kuna (bez PDV-a)

4



3. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sv.Nedjelja, Dr.F.Tudmana 3, sa cijenom
ponude 56.126,60 kuna (bez PDV-a).

za grupu l- 2 (dvije) ponude:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o.,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
100.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
32.994,95,00 kuna (bez PDV-a)

za grupu m - 2 (dvije) ponude

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o.,Zagreb, Martióeva67, sa cijenom ponude
5.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
7.092,00 kuna (bez PDV-a)

za grupu n - 1 (¡edna) ponuda:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o.,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
10.000,00 kuna (bez PDV-a)

Za grupu o - 2 (dvije) ponude.

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o.,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
5.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. OKTAL PHARMA d.o.o., Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 538,45
kuna (bez PDV-a)

Za grupu p - 2 (dvije) ponude:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o. ,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
5.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. MEDIKA d.d., Zagreb, Capraöka 1, sa cijenom ponude 965,00 kuna (bez
PDV-a)

Za grupu r-2 (dvije) ponude:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o. ,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
5.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sv.Nedjelja, Dr.F.Tudmana 3, sa cijenom
ponude 5.558,00 kuna (bez PDV-a).

za grupu s - 1 (jedna) ponuda:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o.,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
20.000,00 kuna (bez PDV-a)

za grupu f - 3 (tri) ponude:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o.,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
1000.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. MEDIKA d.d.,Zagreb, Capra5ka 1, sa cijenom ponude 6.262,50 kuna (bez
PDV-a)

3. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sv.Nedjelja, Dr.F.Tudmana 3, sa cijenom
ponude 4.807,90 kuna (bez PDV-a).

5

za grupu u - 4 (öetiri) ponude:



1. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
730,80 kuna (bez PDV-a)

2. ANALYTIC PHARMA d.o.o., Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
5.000,00 kuna (bez PDV-a)

3. MEDIKA d.d., Zagreb, Capraðka 1 , sa cijenom ponude 719,00 kuna (bez
PDV-a)

4. OKTAL PHARMA d.o.o. , Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 736,00
kuna (bez PDV-a)

za grupu v - 3 (tri) ponude:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o.,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
20.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. MEDIKA d.d.,Zagreb, Capraðka 1, sa cijenom ponude 7.388,00 kuna (bez
PDV-a)

3. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
7.439,00 kuna (bez PDV-a)

za grupu x -2 (dvije) ponude:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o. ,Zagreb, Martióeva 67, sa cijenom ponude
5.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. OKTAL PHARMA d.o.o. , Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 2.042,95
kuna (bez PDV-a)

- za grupu y - 4 (öetiri) ponude:

1. ANALYTIC PHARMA d.o.o.,Zagreb, Martióeva67, sa cijenom ponude
5.000,00 kuna (bez PDV-a)

2. MEDIKA d.d.,Zagreb, Capra5ka 1, sa cijenom ponude 1.489,00 kuna (bez
PDV-a)

3. OKTAL PHARMA d.o.o. , Zagreb, Utinjska 40, sa cijenom ponude 1.000,00
kuna (bez PDV-a)

4. PHOENIX FARMACIJA d.o.o., Zagreb, Ozaljska 95, sa cijenom ponude
7.439,00 kuna (bez PDV-a)

Postupak pregleda i ocjene ponuda proveden je 24.12.2019. godine, te je
utvrdeno sljedeóe: ponuda ponuditelja ANALYTIC Pharma d.o.o. Zagreb nije sukladna
dokumentaciji za nadmetanje (ponuditelj nije dostavio ni5ta osim cijene), te je kao takva
nepravilna; cijena ponude prelazi planirana sredstva pa je i neprihvatljiva, zbog öega je
navedena ponuda odbijena za sve grupe.

Za grupe j, î, s nije bilo valjanih ponuda, dok je za grupe m i r iznos ponuda premaðio
procijenjene vrijednosti te je u nastavku postupka donesena odluka o poniðtenju nabave
za navedene grupe.

Na 30. sjednici Upravnog vijeóa Psihijatrijske bolnice Rab, odrZanoj dana
30.12.2019. godine, donesena je Odluka (KLASA: 003-07119-01/05, URBROJ: 2169-30-
02-19-05 od 30.12.2019. godine) kojom se daje suglasnost ravnateljici Psihijatrijske
bolnice Rab za potpisivanje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u provedenom
postupku javne nabave za predmet nabave "Godiönja nabava lijekova za 2020. godinu",
uz prethodnu suglasnost Osnivaöa.

6



Naziv ponuditelja öija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi

1. PHOENIX FARMACIJA d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95

Za grupe.

a) sa cijenom ponude od 1.148.711,38 kn (bez PDV-a)

c) sa cijenom ponude od 29.394,00 kn (bez PDV-a)

d) sa cijenom ponude od 7.691,66 kn (bez PDV-a)

h) sa cijenom ponude od 2.115,00 kn (bez PDV-a)

l) sa cijenom ponude od 32.994,95 kn (bez PDV-a)

2. OKTAL PHARMA d.o.o. Zagreb, Utinjska 40

Za grupe:

b) sa cijenom ponude od 476.966,94 kn (bez PDV-a)

o) sa cijenom ponude od 538,45 kn (bez PDV-a)

x) sa cijenom ponude od 2.042,95 kn (bez PDV-a)

y) sa cijenom ponude od 1.000,00 kn (bez PDV-a)

3. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sveta Nedjelja, Dr. Franje Tudmana 3

Za grupe.

e) sa cijenom ponude od 120.278,00 kn (bez PDV-a)

f) sa cijenom ponude od 12.559,00 kn (bez PDV-a)

k) sa cijenom ponude od 56.126,60 kn (bez PDV-a)

t) sa cijenom ponude od 4.807,90 kn (bez PDV-a)

4. MEDIKA d.d. Zagreb, Capra5ka 1

Za grupe.

g) sa cijenom ponude od 15.825,00 kn (bez PDV-a)

i) sa cijenom ponude od 5.175,00 kn (bez PDV-a)

p) sa cijenom ponude od 965,00 kn (bez PDV-a)

u) sa cijenom ponude od 719,00 kn (bez PDV-a)

v) sa cijenom ponude od 7.388,00 kn (bez PDV-a)

7



Privitak Materijalu:

1. Odluka Upravnog vijeca Psihijatrijske bolnice Rab, KLASA: 003-07/19-01/05,
URBROJ: 21 69-30-02-1 9-05 od 30.1 2.201 9. godine

2. Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave za
predmet nabave "Godiénja nabava lijekova za 2020. godinu"

III. IZNOS NOVCANIH SREDSTAVA POTREBNIHZA PROVEDBU ZAKLJUCXI

Financijska sredstva za predmet nabave "Godiínja nabava lijekova za 2020.
godinu" planirana su u Financijskom planu Psihijatrijske bolnice Rab za 2020. godinu,
Program 4206 Sigurnost zdravlja i prava na zdravstvene usluge, A 420602 Dostupnost
na sekundarnoj razini zdravstvene za5tite (lzvori: 4311 prihodi za posebne namjene -
HZZO,5211 - Pomoói, 3211 - vlastiti prihodi).

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUCKA

Slijedom navedenog predlaZe se Zupanu Primorsko-goranske Zupanije da donese
zakljuöak u tekstu kako slijedi:

Na temelju ölanka 23. stavka 1. toöke 18. statuta Psihijatrijske bolnice Rab,
ölanka 52. toðke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine PGZ" broj
23109,9113,25113 - proöi5óeni tekst, 5/18, 8/18-proöi5óeni tekst) i ölanka 25. stavka 1.
Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine PGZ" broj
23t14, 16115, 3/16 i 19116- proöi5óeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana

2020 godine donio je slijedeói

ZAKLJUCAK

Donosi se Odluka o davanju suglasnosti Upravnom vijeóu Psihijatrijske bolnice
Rab na dono5enje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave
za predmet nabave "Godi5nja nabava lijekova za 2020. godinu", sljedeóim
ponuditeljima.

1. PHOENIX FARMACIJA d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95

Za grupe:

a) sa cijenom ponude od 1.148.711,38 kn (bez PDV-a)

c) sa cijenom ponude od 29.394,00 kn (bez PDV-a)

d) sa cijenom ponude od 7.691,66 kn (bez PDV-a)

h) sa cijenom ponude od 2.1 15,00 kn (bez PDV-a)

l) sa cijenom ponude od 32.994,95 kn (bez PDV-a)

2. OKTAL PHARMA d.o.o. Zagreb, Utinjska 40

Za grupe:

b) sa cijenom ponude od 476.966,94 kn (bez PDV-a)

o) sa cijenom ponude od 538,45 kn (bez PDV-a)

8



x) sa cijenom ponude od 2.042,95 kn (bez PDV-a)

y) sa cijenom ponude od 1.000,00 kn (bez PDV-a)

3. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sveta Nedjelja, Dr. Franje Tudmana 3

Za grupe:

e) sa cijenom ponude od 120.278,00 kn (bez PDV-a)

f) sa cijenom ponude od 12.559,00 kn (bez PDV-a)

k) sa cijenom ponude od 56.126,60 kn (bez PDV-a)

t) sa cijenom ponude od 4.807,90 kn (bez PDV-a)

4. MEDIKA d.d. Zagreb, Capra5ka 1

Za grupe:

g) sa cijenom ponude od 15.825,00 kn (bez PDV-a)

i) sa cijenom ponude od 5.175,00 kn (bez PDV-a)

p) sa cijenom ponude od 965,00 kn (bez PDV-a)

u) sa cijenom ponude od719,00 kn (bez PDV-a)

v) sa cijenom ponude od 7.388,00 kn (bez PDV-a)

(Odluka je sastavni dio ovog Zakljuöka)

9



Na temelju ölanka 23. stavka 1. tocke 18. statuta Psihijatrijske bolnice Rab, ölanka52.
toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine PG7" broj 23109,
9113,25113 - proöisóeni tekst, 5118,8/18-proöi5óeni tekst) i ölanka 25. stavka 1.

Poslovnika o radu äupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine PGZ" broj
23114, 16115, 3/16 i 19116- proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana

2020 godine donio je slijedeóu

ODLUKU
o davanju suglasnosti Upravnom vijeéu Psihijatrijske bolnice Rab na

donoöenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave
za predmet nabave "Godiénja nabava lijekova 2a2020. godinu"

t.

Daje se suglasnost Upravnom vijeóu Psihijatrijske bolnice Rab na dono5enje
Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave za predmet
nabave "Godiénja nabava lijekova za 2020. godinu" za najpovoljnijeg ponuditelja:

1. PHOENIX FARMACIJA d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95

Za grupe.

a) sa cijenom ponude od 1148.711,38 kn (bez PDV-a)

c) sa cijenom ponude od29.394,00 kn (bez PDV-a)

d) sa cijenom ponude od 7.691,66 kn (bez PDV-a)

h) sa cijenom ponude od 2.115,00 kn (bez PDV-a)

l) sa cijenom ponude od 32.994,95 kn (bez PDV-a)

2. OKTAL PHARMA d.o.o. Zagreb, Utinjska 40

Za grupe:

b) sa cijenom ponude od 476.966,94 kn (bez PDV-a)

o) sa cüenom ponude od 538,45 kn (bez PDV-a)

x) sa cijenom ponude od 2.042,95 kn (bez PDV-a)

y) sa cijenom ponude od 1.000,00 kn (bez PDV-a)

3. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sveta Nedjelja, Dr. Franje Tudmana 3

Za grupe:

e) sa cijenom ponude od 120.278,00 kn (bez PDV-a)

0 sa cijenom ponude od 12.559,00 kn (bez PDV-a)

k) sa cijenom ponude od 56.126,60 kn (bez PDV-a)

t) sa cijenom ponude od 4.807,90 kn (bez PDV-a)

10



I

4. MEDIKA d.d. Zagreb, Capraðka I

Za grupe:

g) sa cijenom ponude od 15.825,00 kn (bez PDV-a)

i) sa cijenom ponude od 5.175,00 kn (bez PDV-a)

p) sa cijenom ponude od 965,00 kn (bez PDV-a)

u) sa cijenom ponude od 719,00 kn (bez PDV-a)

v) sa cijenom ponude od 7.388,00 kn (bez PDV-a)

il.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA:
URBROJ
Rijeka, 2020. godine

2upan

Zlatko Komadina, dipl.ing,

11



aaa PSIHIJATRIJSKA BOLNICA RNE
Kampor 224,p.p. .l10,5'l 28ORab, tel.051 776344, fax.:05 1776377
bolnicarab@bolnicarab.hr www,bolnicarab.hr OlBr 9l 6'l 6680822

Na temelju õlanka 23. Statuta, Upravno vijeéa Psihijatrijske bolnice Rab, na svojoj 30
sjednici odrZanoj dana 30,12.2019. godine donijelo je sìjedeóu

ODLUKU

Slijedom provedenog otvorenog postupka javne nabave za nabavu lijekova za potrebe
Psihijatrijske bolnice Rab daje se suglasnost ravnateljici Bolnice za potpisivanje Odluke o
odabiru sa najpovoljnij im ponuditeljima:

za wpei
- a) sa cijenom ponude od 1.148.711,38 kn ( bez PDV-a)
- c) sa cijenom ponude od29.394,00 kn ( bez PDV-a )
- d) sa cijenom ponude od7.691,66 kn ( bez PDV-a )
- h) sa cijenom ponude od,2,l15,00 kn ( bez PDV-a )
- l) sa cijenom ponude od 32.994,95 k" ( bez PDV-a )

sa PHOENIX Farmacija d.o.o^ Zagreb, Ozaljska 95;

2. zagrupei
- b) sa cijenom ponude od476.966,94kn ( bez PDV-a )
- o) sa cijenom ponude od 538,45 kn ( bez PDV-a )
- x) sa cijenom ponude od 2.042,95 kn ( bez PDV-a )
- y) sa cijenom ponude od 1.000,00 kn ( bez PDV-a )

sa OKTAL PHARMA d.o,o. Zøgreb, Utinjska 40;

3. za gn¡pe:
- e) sa cijenom ponude od 120.278,00 kn ( bez PDV-a )
- Ð sa cijenom ponude od 12.559,00 kn ( bez PDV-a )
' k) sa cijenom ponude od 56.126,60 kn ( bez PDV-a )
- t) sa cijenom ponude od 4.807,90 kn ( bez PDV-a )

sa MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sveta Nedjelja, Dr. Franje Tudmana 3;

4. zagrupe:
- g) sa cijenom ponude od 15.825,00 kn ( bez PDV-a )
- i) sa cijenom ponude od 5,175,00 kn ( bez PDV-a )
- p) sa cijenom ponude od 965,00 kn ( bez PDV-a )
- u) sa cijenom ponude od 719,00 kn ( bez PDV-a )
- v) sa cijenom od 7.388,00 kn ( bez PDV-a )

I.

sa MEDIKA d.d. Zagreb, Capraðka I



Javni naruðiteli, Psihijatrijska temelju odredbi Zakona o javnoj nabavi

provela otvoreni postupak jav po grupama, u kojem postupku se treba, u

zakonskom roku, doni¡eti Odl ovoljnijeg ponuditelja.

Poziv za nadmetanje u otvorenom postupku javne nabave za lijekove objavljen je u

Elektroniðkom oglaroiku javne nabave dana26.ll,zotg. pod brojem 2019/s 0F2'0046092'

Shodno navedenom" a radi kratkih rokova, ravnateljici Ustanove prenosi se ovlastenje za

potpisivanje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u predrnetnom postupku javne

nabave.

Planirana vrijednost nabave ie 2,857.131,00 kn ( bez PDV-a ) za sve grupe'

II

Ovla.íóuje se ravnateljica Psihijatrijske bolnice Rab da, nakon dobivene suglasnosti osnivaða i

vlasnika Primorsko-g'oranske Zup"ni¡. na ovu Odluku, zakljuèi ugovofe o nabavi lijekova s

odabranim ponuditeljima navedenim u toðci L ove Odluke'

III.

Ova Odluka stupa na snagu po dobivenoj suglasnosti OsnivaÕa'

Obrazloäenje:

Klas¡: 003-07/19-01/05
U rbroj : 2 169-30-02-1 9-05

Rab,30,12.2019.

Predsjednik upravnog vijeóa .','

Ma¡in Lazanic,rnâg. oec- :--

1

L



aaa PSIHIJATRIJSKA BOLNICA RNS
Karnpor 22.4, p.p. I 10, 5128O Rab, tel: 051 776 344, fax.: O5 1 776 377
l-¡olnicarab@bolnicarab.hr www.bolnicarab.hr OIB: 91 616680822

Klasa: 3 3 3-0 I / I 9-0 I /05
Ur.broj. 2 I 69-30-02- I 9-05
Rab, 10,01.2020.9.

PRIJEDLOG

Na temelju ðlanka 302. Zakona o javnoj nabavi ( ,,Narodne novine", br. 120116 ) i ðlanka

34. Statuta Psihijatrijske bolnice Rab, ravnateljica bolnice donosi sljedeóu

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Psihijatrij.ska bolnica Rab, Kampor224,5l280 Rab, OIB: 91616680822,kao.iavnr
naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa a), procijenjene vrijednosti
1.523.809,00 kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Lakona o

javnoj nabavi, odabire ponudu ponuditelja PHOENIX-Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska

95, sa cijenom ponude od 1.148.71 1,38 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kamp or 224,5 1280 Rab, OIB: 91616680822,kao javni

naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa b), procijenjene vrijednosti

724.761,00 kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem õlanka 283. Zakona o

javnoj nabavi, odabire ponudu ponuditelja OKTAL PHARMA d.o.o., Zagreb, Utinjska

40, sa cijenom ponude od 476.966,94 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor224,51280 Rab, OIB: 91616680822,kao javni

nurrjit"lj u postupku javne nabave lijekova grupa c) , procijenjene vrijednosti 38.095,00

kn ( bez ÞOV-u ) kao naipovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu þonuOite¡a PHOENlx-Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95, sa

cijenom ponucle od'29.394,1)0 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor 224,51280 Rab, OIB: 91616ó80822,kao javni

nurrËit"¡ u postupku javne nabave lijekova grupa d) , procijenjene vrijednosti l4'285,00

kn ( bez þov-u ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283- Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu ponuditelja PHOENIX-Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95, sa

cijenom ponude od 7 .691,66 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor'2'24,51280 Rab, OIB:91616680822,kaoiavni
nurrüirc¡ u pustuplcu javue nabávc lijckovo grupn e), procijenjctte vlijedrroslí 190.476,00

kn ( bez þpv-u ; kaoïajpovoljniju ponudu, temcljem ðlanka 283. Zakona o javnoj



nabavi, odabire ponudu ponuditelja MEDICAL INTERTRADE d.o.o, Sv. Nedjelja, Dr.
F. Tudmana 3, sa cijenom ponude od 120.278,00 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor 224,51280 Rab, OIB: 91616680822,kao javni
naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa f), procijenjene vrijednosti 33.333,00
kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj
nabavi, odabire ponudu ponuditelja MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sv. Nedjelja, Dr.
F. Tudmana 3, sa cijenom ponude od 12.559,00 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor224,51280 Rab, OIB: 91616680822,kao javni
naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa g), procijenjene vrijednosti 57.142,00
kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj
nabavi, odabire ponudu ponuditelja MEDIKA d.d. Zagreb, Capra5ka I, sa cijenom
ponude od 15.825,00 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor 224,51280 Rab, OIB: 91616680822,kao javni
naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa h), procijenjene vrijednosti4.76l,00
kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj
nabavi, odabire ponudu ponuditelja PHOENIX-Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95, sa

cijenom ponude od 2.l15,00 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor 224,51280 Rab, OIB: 91616680822,kao javni
naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa i), procijenjene vrijednosti 14.285,00
kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj
nabavi, odabire ponudu ponuditelja MEDIKA d.d. Zagreb, Capra5ka l, sa cijenom
ponude od 5.175,00 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor 224,5 1280 Rab, OIB: 91616680822,kao javnt
naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa k), procijenjene vrijednosti 85.714,00
kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj
nabavi, odabire ponudu ponuditelja MEDICAL INTERTRADE d.o,o. Sv. Nedjelja, Dr.
F. Tudmana 3, sa cijenom ponude od 56.126,60 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor 224,51280 Rab, OIB: 91616680822,kao javni
naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa l) , procijenjene vrijednosti 57.142,00

kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu ponuditelja PHOENIX-Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95, sa

cijenom ponude od 32.994,95 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kamp or 224,5 1280 Rab, OIB: 91 6l 6680822, kao javnt

naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa o), procijenjene vrijednosti 1.904,00

kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu ponuditelja OKTAL PHARMA d.o.o., Zagreb, Utinjska 40, sa

cijenom ponude od 538,45 kn (bez PDV-a);



Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor224,5l280 Rab, OIB: 91616680822,kaoiavnr
naruöitelj u postupku javne nabave lijekova grupa p), procijenjene vrijednosti 2.857,00

kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu ponuditelja MEDIKA d.d. Zagreb, Capra5ka l, sa cijenom

ponude od 965,00 kn (bez PDV-a);

Psih¡atrijska bolnica Rab, Kampor224,5l280 Rab, OIB: 91616680822,kao javni

naruöitelj u postupku javne nabave lijekova grupa t), procijenjene vrijednosti 47.619,00

kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu ponuditetja MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sv. Nedjelja, Dr.

F, TucÍmana 3, sa cijenom ponude od 4.807,90 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor224,5l280 Rab, OIB:91616680822,kao javni

naruðitelj u postupku javne nabave lijekova grupa u), procijenjene vrijednosti 1.904,00

kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu ponuditelja MEDIKA d.d. Zagreb, CapraSka 1, sa cijenom

ponude od 719,00 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor 224,51280 Rab, OIB: 91616680822,kao javni

naruðitelj u postupku javne nabave Iijekova grupa v), procijenjene vrijednosti I L428,00

kn ( bez PDV-a ) kao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu ponuditelja MEDIKA d.d. Zagreb, Capra5ka l, sa cijenom

ponude od 7.388,00 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kampor 224,51280 Rab, OIB: 91616680822,kao javnr

nurreit"¡ u postupku javne nabave lijekova grupa x), procijenjene vrijednosti 3'809,00

kn ( bez ÞOV-u ) iao najpovoljniju ponudu, temeljem ðlanka 283. Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu ponuditelja OKTAL PHARMA d'o,o., Zagreb, Utinjska 40' sa

cijenom ponude od 2.042,95 kn (bez PDV-a);

Psihijatrijska bolnica Rab, Kamp or 224,5 1280 Rab, OIB: 9l6l 6680822,kao javni

nurulit"tj u postupku javne nabáve lijekova grupa y), procijenjene vrijednosti 2'857,00

kn ( bez ÞpV-u ) iao najpovoljniju ponudu, temeljem ölanka 283. Zakona o javnoj

nabavi, odabire ponudu ponuditelja OKTAL PHARMA d.o.o., Zagreb, Utinjska 40, sa

cijenom ponude od 1.000,00 kn (bez PDV-a);

II

Psihijatrijska bolnica Rab, kao naruðitelj, óe po izvr5nosti ove Odluke sklopiti ugovore o

javnoj nabavi robe s odabranim ponuditeljima'

III
Rok mirovanja, sukladno ðlanku 306. zakona o javnoj nabavi iznosi 15 dana raðunajuói

od dana dostave odluke o odabiru



ObrazloZenje

Javni naruðitelj, Psihijatrijska bolnica Rab, je na temelju odredbi Zakona o javnoj nabavi

proveo otvoreni postupak javne nabave lijekova po grupama, te je:

- procijenio vrijednost nabave u iznosu od 2.857.131,00 kn(za sve grupe );
- dana 26.11.2019. godine zapoöeo postupak javne nabave slanjem pozivana

nadmetanje;
- izradio dokumentaciju za nabavu;
- objavio poziv zanadmetanje u otvorenom postupku javne nabave u E,lektroniðkom

oglasniku javne nabave pod brojem 2019lS 0F2-0046092;
- javno otvorio ponude dana20.12.2019. god. u I4,00 satì, te utvrdio da je do isteka

roka za dostavu ponuda pristiglo:

zagrupu a) 2 ( dvije ) ponude ito

l. ANALYTIC Pharma d.o.o. Zagreb,Martió,eva 67

2. PHOENIX Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95

za grupu b) 4 ( öctiri ) ponudc i to

l. ANALYTIC Pharma d.o.o. Zagreb, Marlió,eva 67 .

2. OKTAL PHARMA d.o.o. Zagreb, Utinjska 40,

3. MEDICAL INTERTRADE d.o.o, Sv. Nedjelja, Dr' F. Tudmana 3

4. PHOENIX Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95

za grupu c) 4 ( ðetiri ) ponude i to

I . ANALYTIC Pharma d.o.o. Zagreb, MattiÓ,eva 67

2. MEDIKA d.d.Zagreb, Capra5ka l,
3. OKTAL PHARMA d.o.o, Zagreb, Utinjska 40,

4. PHOENIX Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95

za grupu d) 4 ( ðetiri ) ponude i to:

l. ANALYTIC Pharma d.o'o. Zagreb,Martiéeva 67

2. MEDIKA d.d. Zagreb, CaPra5ka l,
3. OKTAL PHARMA d.o'o. Zagreb, Utinjska 40,

4. PHOENIX Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95

za grupu e) 4 ( ðetiri ) ponude i to:

I. ANALYTIC Pharma d'o'o. Zagreb,Martióeva67 '

2. MEDIKA d.d. Zagreb, CaPra5ka l,
3. MEDICAL INTERTRADE d.o.o. Sv. Nedjelja, Dr. F. Tudmana 3

4. PHOENIX Farmacija d.o'o' Zagteb, Ozaliska95



za grupu t) 3 ( tri ) ponude i to

L ANALYTIC Pharrna d.o,o. Zagreb, Martié,eva 67 .

2. MEDICAL INTERTRADE d,o.o. Sv. Nedjelja, Dr' F' Tuclmana 3

3. MEDIKA d.d. Zagreb, Capra5ka l,

zagtupu u) 4 ( ðetiri ) ponude ito;

I . ANALYTIC Pharma d.o.o. Zagreb, Martióeva 67 '

2. MEDIKA d.d. Zagreb, Capra5ka l,
3, OKTAL PHARMA d.o.o. Zagreb, Utinjska 40,

4. PHOENIX Farmacija d.o.o. Zagreb, Ozaljska 95

za grupu v) 3 ( tri ) ponude i to:

l. ANALYTIC Pharma d.o.o. Zagreb,Martió,eva 67

2. MEDIKA d.d. Zagreb, CapraSka l,
3. PHOENIX Farmacija d.o.o, Zagreb, Ozaljska 95

za grupu x) 2 ( dvije ) ponude i to

L ANALYTIC Pharma d.o.o. Zagreb, Martié,eva 67 .

2. OKTAL PHARMA d.o.o. Zagreb, Utinjska 40,

zagrupu y) 4 ( ðetiri) ponude ito:

L ANALYTIC Pharma d'o.o. Zagreb,Martióeva 67.

2. MEDIKA d.d.Zagreb, CaPra5ka l,
3. OKTAL PHARMA d.o'o' Zagreb, Utinjska 40,

4. PHOENIX Farmacija d.o'o' Zagreb, Ozaljska 95

- pregledom ponude ponuditelja ANALYTIC Pharma d.o.o. Zagreb utvrdio da ista

nijè sukladna dokumentaciji za nadmetanje ( ponuditelj nije dostavio ni5ta osim

crjene) te je kao takva nepravilna i da njezina cijena prelazi planirana sredstva pa

je i neprihv atljiva, zbog é,ega je navedena ponuda odbijena za sve grupe;

- pregledom i ocjenom preostalih pristiglih ponuda ocijenio da je ponuda

pon-rdit.¡u PHbENIX Farmacija d.o.o. Zagreb u potpunosti sukladn a uvjetima iz

dokumeniacije za nadmetanje i prihvatljiva te je prema kriteriju odabira, sa

iznosom od L 148.71 1,38 kn (bez PDV-a ) ocijenjena najpovoljnij om za nabavu

lijekova grupe a), sa iznosom od 29.394,00 (bez PDV-a) ocijenjena najpovoljnijom

zâ nabavl lijekova grupe c), sa iznosom od 7 .691,66 kn ( bez PDV-a ) ocijenjena

najpovoljnij-om zanãUáu, lijekova grupe d), sa iznosom od 2.1 15,00 kn ( bez PDV-

a iãc¡"n;ena najpovoljnijom zanabavu lijekova grupe h) i sa iznosom od

t.gq4,gi kn ( bgz PDV-a ) ocijenjena najpovoljnij om za nabavu lijekova grupe l),


